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Resultados
Información del evento Trackzone @ Meppen
Circuito Meppen
Fecha 15/08/2025
Longitud del circuito 2400 metros
Pilotos totales 152
Mejor tiempo del evento 01:00.840
Media del día 01:22.142
Pilotos en grupo Groep B 65
Mejor tiempo grupo Groep B 01:00.840
Tiempo medio grupo Groep B 01:20.032
Pilotos en grupo Groep D 28
Mejor tiempo grupo Groep D 01:19.133
Tiempo medio grupo Groep D 01:32.389
Pilotos en grupo Groep A 29
Mejor tiempo grupo Groep A 01:10.973
Tiempo medio grupo Groep A 01:15.483
Pilotos en grupo Groep C 30
Mejor tiempo grupo Groep C 01:20.362
Tiempo medio grupo Groep C 01:23.236
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Thomp Groep B 01:00.840 01:00.840 00:00.000 00:21.301 00:00.000 00:19.191 41
Emiels Groep B 01:09.819 00:08.978 00:08.978 00:12.322 00:08.978 00:10.212 38
Vencentsch Groep A 01:10.973 00:01.153 00:10.132 00:11.169 00:00.000 00:04.510 50
P271400 Groep B 01:11.212 00:00.239 00:10.371 00:10.930 00:10.371 00:08.820 37
Joeyb Groep A 01:11.557 00:00.345 00:10.716 00:10.584 00:00.584 00:03.925 62
Renem Groep A 01:12.839 00:01.281 00:11.998 00:09.303 00:01.865 00:02.644 41
Svenb Groep A 01:12.970 00:00.131 00:12.129 00:09.171 00:01.997 00:02.512 42
Tiesv Groep A 01:14.061 00:01.090 00:13.220 00:08.080 00:03.088 00:01.421 43
P271338 Groep B 01:14.116 00:00.054 00:13.275 00:08.026 00:13.275 00:05.916 25
Dolfd Groep A 01:14.117 00:00.000 00:13.276 00:08.025 00:03.144 00:01.366 25
Peterb Groep A 01:14.195 00:00.078 00:13.354 00:07.946 00:03.222 00:01.287 32
Robing Groep A 01:14.281 00:00.086 00:13.440 00:07.860 00:03.308 00:01.201 32
Robm Groep A 01:14.351 00:00.069 00:13.510 00:07.791 00:03.377 00:01.132 43
Leond Groep A 01:14.576 00:00.225 00:13.736 00:07.565 00:03.603 00:00.906 36
Kevinbr Groep A 01:14.715 00:00.138 00:13.874 00:07.426 00:03.742 00:00.767 42
Coenj Groep A 01:14.724 00:00.008 00:13.883 00:07.417 00:03.751 00:00.758 26
Davyv Groep A 01:15.089 00:00.364 00:14.248 00:07.053 00:04.116 00:00.394 55
Bjornvdb Groep A 01:15.116 00:00.027 00:14.275 00:07.025 00:04.143 00:00.366 50
Bennieh Groep A 01:15.120 00:00.003 00:14.279 00:07.022 00:04.146 00:00.363 37
Xanderm Groep A 01:15.831 00:00.711 00:14.990 00:06.311 00:04.857 00:00.347 44
Patrickp Groep A 01:15.836 00:00.005 00:14.995 00:06.305 00:04.863 00:00.353 42
Johanm Groep A 01:16.023 00:00.186 00:15.182 00:06.119 00:05.049 00:00.539 40
Jordys Groep A 01:16.099 00:00.076 00:15.258 00:06.042 00:05.126 00:00.616 50
Mike Groep B 01:16.553 00:00.454 00:15.712 00:05.588 00:15.712 00:03.478 50
Joeyw Groep B 01:16.561 00:00.008 00:15.720 00:05.580 00:15.720 00:03.470 47
P306324 Groep B 01:16.574 00:00.012 00:15.733 00:05.568 00:15.733 00:03.458 47
P231666 Groep B 01:16.624 00:00.050 00:15.784 00:05.517 00:15.784 00:03.407 55
Stefank Groep A 01:16.664 00:00.040 00:15.824 00:05.477 00:05.691 00:01.181 55
Justinw Groep B 01:17.008 00:00.344 00:16.168 00:05.133 00:16.168 00:03.023 42
Jeffreyr Groep A 01:17.397 00:00.388 00:16.556 00:04.745 00:06.424 00:01.913 42
Edwinp Groep A 01:17.402 00:00.005 00:16.561 00:04.739 00:06.429 00:01.919 24
P269440 Groep B 01:17.428 00:00.025 00:16.587 00:04.713 00:16.587 00:02.603 25
Youriv Groep B 01:17.430 00:00.001 00:16.589 00:04.711 00:16.589 00:02.601 43
P262792 Groep B 01:17.444 00:00.013 00:16.603 00:04.698 00:16.603 00:02.588 7
P292525 Groep B 01:17.538 00:00.094 00:16.697 00:04.603 00:16.697 00:02.493 21
P255771 Groep B 01:17.558 00:00.019 00:16.717 00:04.584 00:16.717 00:02.474 20
Andreh Groep A 01:17.599 00:00.040 00:16.758 00:04.543 00:06.625 00:02.115 50
Miked Groep A 01:17.600 00:00.000 00:16.759 00:04.542 00:06.626 00:02.116 24
Basb Groep A 01:17.634 00:00.034 00:16.793 00:04.508 00:06.661 00:02.150 43
Allardh Groep A 01:17.708 00:00.073 00:16.867 00:04.434 00:06.735 00:02.224 52
Iwank Groep B 01:17.734 00:00.025 00:16.893 00:04.408 00:16.893 00:02.298 45
Elwinw Groep A 01:18.029 00:00.295 00:17.188 00:04.113 00:07.056 00:02.545 56
P272043 Groep B 01:18.133 00:00.104 00:17.292 00:04.009 00:17.292 00:01.899 68
P271410 Groep B 01:18.201 00:00.068 00:17.360 00:03.940 00:17.360 00:01.830 36
Tobiasg Groep A 01:18.227 00:00.025 00:17.386 00:03.915 00:07.254 00:02.743 54
Koenj Groep A 01:18.275 00:00.048 00:17.434 00:03.866 00:07.302 00:02.792 42
Nynckew Groep B 01:18.329 00:00.054 00:17.488 00:03.812 00:17.488 00:01.702 43
P271160 Groep B 01:18.753 00:00.424 00:17.912 00:03.388 00:17.912 00:01.278 11
P306038 Groep B 01:18.874 00:00.120 00:18.033 00:03.268 00:18.033 00:01.158 37
Jakobh Groep B 01:18.875 00:00.000 00:18.034 00:03.267 00:18.034 00:01.157 44
Sanderannie Groep B 01:19.096 00:00.220 00:18.255 00:03.046 00:18.255 00:00.936 29
Gurayi Groep D 01:19.133 00:00.037 00:18.292 00:03.008 00:00.000 00:13.255 15
Patrick Groep B 01:19.271 00:00.137 00:18.430 00:02.871 00:18.430 00:00.761 51
P231675 Groep B 01:19.306 00:00.035 00:18.465 00:02.835 00:18.465 00:00.725 42
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P306221 Groep B 01:19.584 00:00.277 00:18.743 00:02.558 00:18.743 00:00.448 42
Mathijsw Groep B 01:19.599 00:00.015 00:18.758 00:02.543 00:18.758 00:00.433 43
Thomg Groep B 01:19.650 00:00.051 00:18.809 00:02.491 00:18.809 00:00.381 36
P271443 Groep B 01:19.831 00:00.180 00:18.990 00:02.311 00:18.990 00:00.201 26
Gerriet Groep B 01:19.858 00:00.027 00:19.017 00:02.283 00:19.017 00:00.173 43
Maxg Groep B 01:20.127 00:00.268 00:19.286 00:02.015 00:19.286 00:00.094 48
Brams Groep B 01:20.128 00:00.000 00:19.287 00:02.014 00:19.287 00:00.095 44
Jiskarh Groep B 01:20.287 00:00.159 00:19.446 00:01.855 00:19.446 00:00.254 32
Bartvdb Groep B 01:20.341 00:00.054 00:19.500 00:01.801 00:19.500 00:00.308 46
Jillisb Groep C 01:20.362 00:00.021 00:19.521 00:01.779 00:00.000 00:02.873 55
Erikd Groep C 01:20.365 00:00.002 00:19.524 00:01.777 00:00.002 00:02.871 52
Kevinb Groep C 01:20.390 00:00.024 00:19.549 00:01.752 00:00.027 00:02.846 60
P292312 Groep B 01:20.405 00:00.015 00:19.564 00:01.737 00:19.564 00:00.372 5
Mikej Groep C 01:20.431 00:00.025 00:19.590 00:01.711 00:00.068 00:02.805 58
Matiasf Groep B 01:20.488 00:00.057 00:19.648 00:01.653 00:19.648 00:00.456 44
Mitchell Groep B 01:20.671 00:00.182 00:19.830 00:01.471 00:19.830 00:00.638 43
Fransd Groep D 01:20.708 00:00.037 00:19.867 00:01.433 00:01.575 00:11.680 45
P243435 Groep B 01:20.785 00:00.076 00:19.944 00:01.357 00:19.944 00:00.752 34
P247846 Groep B 01:20.789 00:00.004 00:19.948 00:01.352 00:19.948 00:00.757 43
Teus Groep B 01:20.830 00:00.040 00:19.989 00:01.312 00:19.989 00:00.797 43
Freekd Groep B 01:20.838 00:00.008 00:19.997 00:01.304 00:19.997 00:00.805 48
Michielk Groep B 01:20.869 00:00.031 00:20.028 00:01.273 00:20.028 00:00.836 24
Oscarw Groep B 01:20.880 00:00.010 00:20.039 00:01.262 00:20.039 00:00.847 39
Daniels Groep C 01:21.026 00:00.146 00:20.185 00:01.115 00:00.664 00:02.209 58
Vincentf Groep C 01:21.044 00:00.017 00:20.203 00:01.098 00:00.681 00:02.192 32
Matthijsg Groep B 01:21.163 00:00.119 00:20.322 00:00.979 00:20.322 00:01.130 28
Rogiers Groep C 01:21.251 00:00.088 00:20.410 00:00.890 00:00.888 00:01.984 33
Emmanuelo Groep B 01:21.417 00:00.166 00:20.576 00:00.724 00:20.576 00:01.385 23
Niekw Groep C 01:21.756 00:00.338 00:20.915 00:00.385 00:01.393 00:01.479 36
Silvesterm Groep C 01:21.901 00:00.144 00:21.060 00:00.241 00:01.538 00:01.335 29
Donneg Groep C 01:22.136 00:00.234 00:21.295 00:00.006 00:01.773 00:01.100 45
Petert Groep B 01:22.200 00:00.064 00:21.359 00:00.057 00:21.359 00:02.167 44
P271369 Groep B 01:22.278 00:00.078 00:21.437 00:00.135 00:21.437 00:02.245 3
DJ_Tournai Groep C 01:22.424 00:00.146 00:21.584 00:00.282 00:02.062 00:00.811 49
P243440 Groep B 01:22.429 00:00.004 00:21.588 00:00.287 00:21.588 00:02.397 38
Roy Groep B 01:22.453 00:00.023 00:21.612 00:00.310 00:21.612 00:02.420 39
P210420 Groep B 01:22.594 00:00.141 00:21.753 00:00.452 00:21.753 00:02.562 9
Johnnyt Groep C 01:22.699 00:00.104 00:21.858 00:00.557 00:02.336 00:00.536 54
Shevanb Groep C 01:22.776 00:00.076 00:21.935 00:00.633 00:02.413 00:00.460 57
Hjorlef Groep B 01:22.847 00:00.071 00:22.006 00:00.704 00:22.006 00:02.814 32
Esbjornb Groep C 01:22.948 00:00.101 00:22.107 00:00.805 00:02.585 00:00.288 38
Ariem Groep C 01:22.986 00:00.038 00:22.145 00:00.843 00:02.623 00:00.250 20
Renesch Groep C 01:23.066 00:00.080 00:22.225 00:00.924 00:02.704 00:00.169 44
Kerwinf Groep C 01:23.508 00:00.441 00:22.667 00:01.365 00:03.145 00:00.271 53
Maxk Groep C 01:23.637 00:00.129 00:22.796 00:01.495 00:03.274 00:00.401 48
P271307 Groep B 01:23.667 00:00.029 00:22.826 00:01.524 00:22.826 00:03.634 9
P271412 Groep B 01:23.680 00:00.013 00:22.840 00:01.538 00:22.840 00:03.648 9
Geertvda Groep C 01:23.874 00:00.193 00:23.033 00:01.731 00:03.511 00:00.637 48
Alexh Groep D 01:24.495 00:00.620 00:23.654 00:02.352 00:05.361 00:07.894 55
Jaimy Groep C 01:24.512 00:00.016 00:23.671 00:02.369 00:04.149 00:01.275 40
Foekew Groep C 01:24.568 00:00.056 00:23.728 00:02.426 00:04.206 00:01.332 44
Melvind Groep C 01:24.736 00:00.167 00:23.895 00:02.593 00:04.373 00:01.499 41
P271479 Groep B 01:24.822 00:00.086 00:23.981 00:02.679 00:23.981 00:04.789 15
Bramk Groep C 01:25.528 00:00.705 00:24.687 00:03.385 00:05.165 00:02.291 45
Fredm Groep C 01:25.530 00:00.002 00:24.689 00:03.388 00:05.167 00:02.293 39
Thomasv Groep C 01:25.542 00:00.011 00:24.701 00:03.399 00:05.179 00:02.305 30
Larse Groep D 01:25.893 00:00.351 00:25.052 00:03.750 00:06.759 00:06.496 54
Henkb Groep C 01:26.679 00:00.785 00:25.838 00:04.536 00:06.316 00:03.442 41
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Willemk Groep C 01:26.686 00:00.007 00:25.845 00:04.543 00:06.323 00:03.449 38
P269349 Groep B 01:26.880 00:00.194 00:26.040 00:04.738 00:26.040 00:06.848 6
Mettew Groep D 01:26.997 00:00.116 00:26.156 00:04.855 00:07.864 00:05.391 53
P271383 Groep B 01:27.031 00:00.033 00:26.190 00:04.888 00:26.190 00:06.998 36
Johanh Groep D 01:27.725 00:00.694 00:26.884 00:05.582 00:08.591 00:04.664 43
Boy Groep C 01:28.265 00:00.540 00:27.424 00:06.122 00:07.902 00:05.028 37
P271152 Groep B 01:28.646 00:00.380 00:27.805 00:06.503 00:27.805 00:08.613 19
P271159 Groep B 01:29.520 00:00.873 00:28.679 00:07.377 00:28.679 00:09.487 9
Marcv Groep D 01:30.000 00:00.480 00:29.160 00:07.858 00:10.867 00:02.388 41
P292304 Groep B 01:30.480 00:00.479 00:29.639 00:08.337 00:29.639 00:10.447 39
Johant Groep D 01:30.507 00:00.027 00:29.666 00:08.365 00:11.374 00:01.881 44
Bertm Groep D 01:30.522 00:00.015 00:29.681 00:08.380 00:11.389 00:01.866 51
P255537 Groep B 01:30.525 00:00.002 00:29.684 00:08.383 00:29.684 00:10.493 38
Rishwenc Groep D 01:30.585 00:00.060 00:29.744 00:08.443 00:11.452 00:01.803 49
Bryanv Groep D 01:30.867 00:00.281 00:30.026 00:08.725 00:11.734 00:01.521 45
Marjoleinw Groep D 01:30.962 00:00.095 00:30.121 00:08.820 00:11.829 00:01.426 41
Geertw Groep D 01:31.012 00:00.049 00:30.171 00:08.870 00:11.879 00:01.376 22
Joeyh Groep D 01:31.467 00:00.455 00:30.626 00:09.325 00:12.334 00:00.921 41
Dickw Groep D 01:32.954 00:01.487 00:32.113 00:10.812 00:13.821 00:00.565 41
Adriaanm Groep D 01:33.170 00:00.216 00:32.329 00:11.028 00:14.037 00:00.781 45
Mikaels Groep D 01:33.195 00:00.024 00:32.354 00:11.053 00:14.062 00:00.806 21
Jimw Groep D 01:33.857 00:00.662 00:33.016 00:11.715 00:14.724 00:01.468 48
Jeffreyl Groep D 01:34.068 00:00.210 00:33.227 00:11.926 00:14.935 00:01.679 30
Metav Groep D 01:34.196 00:00.127 00:33.355 00:12.053 00:15.062 00:01.806 18
Hilverts Groep D 01:34.303 00:00.106 00:33.462 00:12.160 00:15.169 00:01.913 35
Melissah Groep D 01:35.856 00:01.552 00:35.015 00:13.713 00:16.722 00:03.466 49
Rubenj Groep D 01:36.848 00:00.992 00:36.008 00:14.706 00:17.715 00:04.459 30
Dennisp Groep D 01:37.664 00:00.815 00:36.823 00:15.521 00:18.530 00:05.274 14
Martijnw Groep D 01:38.351 00:00.687 00:37.510 00:16.208 00:19.217 00:05.961 44
Erikg Groep D 01:38.667 00:00.316 00:37.826 00:16.524 00:19.533 00:06.277 43
Coosg Groep D 01:39.982 00:01.314 00:39.141 00:17.839 00:20.848 00:07.592 46
Svenp Groep D 01:52.899 00:12.917 00:52.058 00:30.757 00:33.766 00:20.510 26
P267750 Groep B 02:02.100 00:09.200 01:01.259 00:39.957 01:01.259 00:42.067 1
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